
УТВЕРЖДАЮ Д>
Глава, л
Парковекого сельского поселения
Тихопепкого района йй

_Н.И. Агеев_
(подпись))?—-у—дациалы, Фамилия

« У# » 2025 г.

АКТ№ 3
обследования зелёных насаждений

Дата 9 апреля 2025 года пос. Парковый

Комиссия в составе начальника общего отдела администрации Парковекого 
сельского поселения Тихорецкого района Лукьяновой Елены Вячеславовны, 
ведущего специалиста общего отдела администрации Парковекого сельского 
поселения Тихорецкого района Прохоровой Натальи Петровны, специалиста I 
категории общего отдела администрации Нагаевой Елены Владимировны 

(Ф.И.О., должность членов комиссии)

С участием без
(Ф.И.О., должность представителей)

Провела обследование зеленого насаждения на земельном участке, 
находящемся в неразграниченной государственной собственности, территория 
между многоквартирными домами № 17 и № 19 по ул. Гагарина 
в пос. Парковом

(наименование объектов, адрес местонахождения)

Установила, что на земельном участке, находящемся в неразграниченной 
государственной собственности, территория между многоквартирными домами 
№ 17 и № 19 по ул. Гагарина в пос. Парковом растет многоствольный 
самосевный куст тутовника, ветви которого нависают над землей и другими 
деревьями, препятствуя их росту 
(указываются: местонахождение, виды объектов, количество и состояние объектов 

подлежащих вырубке (уничтожению)

Вывод комиссии: в целях стимуляции роста зеленых насаждений 
Решила:
Выдать разрешение на право вырубки зеленых насаждений 
(отказать в выдаче разрешения на право вырубки зеленых насаждений *)

Автоломеенко Павлу Петровичу

для производства работ по формовочной обрезке самосевного куста 
тутовника на земельном участке, находящемся в неразграниченной 
государственной собственности, территория между многоквартирными домами



2

№ 17 и № 19 по ул. Гагарина в пос. Парковом
(виды работ, адрес местонахождения объекта)

С внесением / без внесения (ненужное зачеркнуть) платы в бюджет Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района на проведение компенсационного 
озеленения при уничтожении зелёных насаждений.

*при вынесении решения об отказе в выдаче разрешения на право вырубки 
зеленых насаждений указывается причина отказа

Подписи, Инициалы, Фамилия членов комиссии
($&£№/Е.В. Лукьянова

______  ____ Н.П. Прохорова
' Е.В. Нагаева

Подписи, Инициалы, Фамилия лиц, принимавших участие в работе комиссии 
Нет


